
Le Faucon de Comblain
TRELOU Vx & 1 an du 260621 lâché à 0630, point central: 228000 - 43 pigeons et 7 participants
 N°Lc Nom            Commune Distance Bague       Mrq/NbrJr H réelle  Vitesse   

  1 1 PORTUGAELS Yohan CHENEE  223598 BE104511420   3/  3 26 094441,0 1148,5215 
  2 1 BERLEUR Fernand  ESNEUX  214299 BE115360918   3/  5 26 095141,0 1062,5519 
  3 1 BRISBOIS-FANIEL  THEUX   221802 BE605450419   3/  9 26 100212,0 1045,2498 
  4 1 BERLEUR Fernand  ESNEUX       2 BE104502020   5/  5 26 100048,0 1016,5987 
  5 1 BRISBOIS-FANIEL  THEUX        2 BE102708619   4/  9 26 101115,0 1002,4949 
  6 1 BONMARIAGE Rober COMBLA  210734 BE108945217  10/ 16 26 100611,0  974,7930 
  7 1 BONMARIAGE Rober COMBLA       2 BE102801219  16/ 16 26 100635,0  972,9927 
  8 1 DEMOULIN-DUBOIS  SPRIMO  217718 BE104534820   3/  4 26 102853,0  911,3989 
  9 1 BONMARIAGE Rober COMBLA       3 BE102805819   9/ 16 26 102115,0  911,2822 
 10 1 BRISBOIS-FANIEL  THEUX        3 BE102707619   1/  9 26 104149,0  880,8075 
 11 1 BONMARIAGE Rober COMBLA       4 BE102809219  15/ 16 26 103231,0  868,9465 
 12 1 BRISBOIS-FANIEL  THEUX        4 BE102707519   7/  9 26 105042,0  850,7940 
 13 1 BRISBOIS-FANIEL  THEUX        5 BE102706519   9/  9 26 105211,0  845,9806 
 14 1 BRISBOIS-FANIEL  THEUX        6 BE102704919   6/  9 26 105338,0  841,3276 
 15 1 BRISBOIS-FANIEL  THEUX        7 BE115337218   2/  9 26 105745,0  828,3922 
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Le Faucon de Comblain
TRELOU Vieux du 260621 lâché à 0630, point central: 228000 - 30 pigeons et 5 participants
 N°Lc Nom            Commune Distance Bague       Mrq/NbrJr H réelle  Vitesse   

  1 1 BERLEUR Fernand  ESNEUX  214299 BE115360918   3/  3 26 095141,0 1062,5519 
  2 1 BRISBOIS-FANIEL  THEUX   221802 BE605450419   3/  8 26 100212,0 1045,2498 
  3 1 BRISBOIS-FANIEL  THEUX        2 BE102708619   4/  8 26 101115,0 1002,4949 
  4 1 BONMARIAGE Rober COMBLA  210734 BE108945217  10/ 16 26 100611,0  974,7930 
  5 1 BONMARIAGE Rober COMBLA       2 BE102801219  16/ 16 26 100635,0  972,9927 
  6 1 BONMARIAGE Rober COMBLA       3 BE102805819   9/ 16 26 102115,0  911,2822 
  7 1 BRISBOIS-FANIEL  THEUX        3 BE102707619   1/  8 26 104149,0  880,8075 
  8 1 BONMARIAGE Rober COMBLA       4 BE102809219  15/ 16 26 103231,0  868,9465 
  9 1 BRISBOIS-FANIEL  THEUX        4 BE102707519   6/  8 26 105042,0  850,7940 
 10 1 BRISBOIS-FANIEL  THEUX        5 BE102706519   8/  8 26 105211,0  845,9806 
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Le Faucon de Comblain
TRELOU Yearlings du 260621 lâché à 0630, point central: 228000 - 13 pigeons et 6 participants
 N°Lc Nom            Commune Distance Bague       Mrq/NbrJr H réelle  Vitesse   

  1 1 PORTUGAELS Yohan CHENEE  223598 BE104511420   2/  2 26 094441,0 1148,5215 
  2 1 BERLEUR Fernand  ESNEUX  214299 BE104502020   2/  2 26 100048,0 1016,5987 
  3 1 DEMOULIN-DUBOIS  SPRIMO  217718 BE104534820   1/  2 26 102853,0  911,3989 
  4 1 DETHIER DAVID    SPRIMO  217630 BE104456620   3/  5 26 105630,0  816,6229 
  5 1 PORTUGAELS Yohan CHENEE       2 BE104509820   1/  2 26 113934,0  114504,1 
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Le Faucon de Comblain
TRELOU Jeunes du 260621 lâché à 0630, point central: 228000 - 103 pigeons et 3 participants
 N°Lc Nom            Commune Distance Bague       Mrq/NbrJr H réelle  Vitesse   

  1 1 HENRY Léon       NANDRI  206237 BE101959821   7/ 92 26 094520,0 1055,8208 
  2 1 HENRY Léon       NANDRI       2 BE101959921  85/ 92 26 094524,0 1055,4606 
  3 1 PORTUGAELS Yohan CHENEE  223598 BE100807321   2/  3 26 100237,0 1051,6485 
  4 1 HENRY Léon       NANDRI       3 BE101945421  51/ 92 26 094852,0 1037,0617 
  5 1 HENRY Léon       NANDRI       4 BE102451821  19/ 92 26 095031,0 1028,5280 
  6 1 HENRY Léon       NANDRI       5 BE101948321  92/ 92 26 095328,0 1013,6157 
  7 1 HENRY Léon       NANDRI       6 BE101955521  86/ 92 26 095351,0 1011,7096 
  8 1 HENRY Léon       NANDRI       8 BE101947721  47/ 92 26 095451,0 1006,7708 
  8 1 HENRY Léon       NANDRI       7 BE102452421  58/ 92 26 095451,0 1006,7708 
 10 1 HENRY Léon       NANDRI       9 BE101955621  63/ 92 26 095942,0  983,4859 
 11 1 HENRY Léon       NANDRI      10 BE101960321  81/ 92 26 100004,0  981,7693 
 12 1 HENRY Léon       NANDRI      11 BE101958421  73/ 92 26 100007,0  981,5357 
 13 1 HENRY Léon       NANDRI      12 BE101949021  84/ 92 26 100010,0  981,3021 
 14 1 HENRY Léon       NANDRI      13 BE102451921  41/ 92 26 100816,0  944,8855 
 15 1 HENRY Léon       NANDRI      14 BE101952821   4/ 92 26 100833,0  943,6605 
 16 1 HENRY Léon       NANDRI      15 BE101950021  65/ 92 26 101344,0  921,7983 
 17 1 HENRY Léon       NANDRI      16 BE101957421  37/ 92 26 101435,0  918,3095 
 18 1 HENRY Léon       NANDRI      17 BE101960621  64/ 92 26 101710,0  907,8665 
 19 1 HENRY Léon       NANDRI      18 BE101947921  59/ 92 26 101722,0  907,0679 
 20 1 PORTUGAELS Yohan CHENEE       2 BE100809321   3/  3 26 103828,0  899,9115 
 21 1 HENRY Léon       NANDRI      19 BE102452121  23/ 92 26 101920,0  899,2892 
 22 1 HENRY Léon       NANDRI      20 BE101950621   1/ 92 26 102039,0  894,1557 
 23 1 HENRY Léon       NANDRI      21 BE101956221  89/ 92 26 102217,0  887,8683 
 24 1 HENRY Léon       NANDRI      22 BE102022421  17/ 92 26 102833,0  864,5441 
 25 1 HENRY Léon       NANDRI      23 BE101960021  56/ 92 26 102834,0  864,4837 
 26 1 HENRY Léon       NANDRI      24 BE101953421  53/ 92 26 102854,0  863,2775 
 27 1 HENRY Léon       NANDRI      25 BE101961521   8/ 92 26 102905,0  862,6156 
 28 1 HENRY Léon       NANDRI      26 BE101960821  35/ 92 26 102907,0  862,4953 
 29 1 HENRY Léon       NANDRI      27 BE101963321  33/ 92 26 103004,0  859,0822 
 30 1 HENRY Léon       NANDRI      28 BE101959221  45/ 92 26 103040,0  856,9404 
 31 1 HENRY Léon       NANDRI      29 BE101953721  11/ 92 26 104106,0  821,3341 
 32 1 HENRY Léon       NANDRI      30 BE101953921  77/ 92 26 104117,0  820,7349 
 33 1 HENRY Léon       NANDRI      31 BE102450221  44/ 92 26 104438,0  809,9372 
 34 1 HENRY Léon       NANDRI      32 BE101961021  57/ 92 26 104843,0  111555,2 
 35 1 HENRY Léon       NANDRI      33 BE101957321   3/ 92 26 105252,0  112004,2 
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